
СОВЕТ 

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 10 ноября 2022 года № 64 

 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Совета Краснозвездинского муниципального образования 

 

Руководствуясь Уставом Краснозвездинского муниципального образования 

Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет 

Краснозвездинского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 

- решение Совета Краснозвездинского муниципального образования от 28 

июля 2011 года № 17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Краснозвездинского муниципального 

образования»; 

- решение Совета Краснозвездинского муниципального образования от 13 

апреля 2012 года № 5 «О внесении изменений и дополнений в Приложение к 

решению Совета Краснозвездинского муниципального образования от 28.07.2011 г. 

№ 17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Краснозвездинского муниципального образования». 

2. Настоящее решение обнародовать 11 ноября 2022 года в установленном 

порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 


